
UCHWAŁA NR XLVII/440/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi w miejscowości Siedlików kategorii drogi gminnej 
i wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 w zw. z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrzeszowskiego Rada 
Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi nr 828081P położonej w obrębie Siedlików, gmina 
Ostrzeszów, stanowiącej działkę oznaczoną w operacie ewidencji gruntów numerem 826 o powierzchni 0,0600 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1O/00041978/7, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie części drogi, o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5978E036-23F8-4BD4-AAE4-B34FA0A5760D. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XLVII/440/2022 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 31.03.2022r. 

 

 

 

 

                   - droga do pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5978E036-23F8-4BD4-AAE4-B34FA0A5760D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych organem właściwym do pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych jest rada gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Pozbawienie dotychczasowej kategorii części drogi gminnej stanowiącej działkę ewid. nr 826, obręb 
Siedlików, gm. Ostrzeszów poprzez wyłączenie jej z użytkowania przez Radę Miejską jest zasadne, ponieważ 
powyżej wymieniona działka nie jest obecnie wykorzystywana jako droga. 

Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie w dniu 15 marca 2022 roku pozytywnie zaopiniował kwestię pozbawienia 
kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania na dz. ewid. nr 826 obręb Siedlików. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie pozbawienia części drogi 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5978E036-23F8-4BD4-AAE4-B34FA0A5760D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik 
do Uchwały Nr XLVII/440/2022
Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 31 marca 2022r.
	Uzasadnienie



